
                                                
                                UCHWAŁA Nr 32 /2011      

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  
z dnia  08 lutego 2011 r.  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia wyboru oferty na wykonanie  
zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu . 

 
 Na podstawie art. 11 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) 
i  § 12 Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
stanowiącego zał. nr 1 do Uchwały Rady Powiatu nr II/11/2010 r.  
z dnia 22.12.10 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
uchwala się co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia wyboru oferty na wykonanie  

zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

„Organizator sportu wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim”, zgodnie  

z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert w składzie:  

1. Małgorzata Buchajczyk  – Przewodnicząca Komisji  

2. Aneta Mazurczak – Sekretarz Komisji  

3. Mariola Kołodko – Członek Komisji  

 

          § 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 10 lutego 2011 r. wyboru 

oferty złożonej przez organizację lub stowarzyszenie spełniające kryteria określone  

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na „Organizatora sportu wśród dzieci  

i młodzieży w środowisku wiejskim”. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji.  

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski  

2. Stanisław Gacek  

3. Bogdan Brzustowicz  

4. Wioletta Kaszak 

 

 


